GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy GL Policji Panstwowej.

(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.

Adres teiegr. ,REKARPOL”. -==- Telefony: Nr. 57-08, 117-41, 140-23
Rok XI. Warszawa, dn. 26 marca 1930 r. L. 1328.
Listy goncze. — Mandats d’arrets.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawi¢ da
wladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydzial IV, z powolaniem si¢ na liczb¢ i pozycje G*<
zety Sledczej.

Les personnes nommees ci-dessous, sauf ordre contraire, il faut arreter et conduire a 1'autorttS
qui les recherche et de ceci communiquer a la IV-eme Division du Commandement et Chef
de Police d'Etat a Varsovie, en se referant au Nr. et larticle de la ,,Gazeta Sledcza".

1I- 10338-1V-30. Szylcer Pinkus, s. Jankla i Chany, ur. 30.5.1891 r.
w Rozanie, pow. makowskiego, ost. zam. w Warszawie przy ul. Nalewki 32,.
wzrost §redni, szczupty, brunet, twarz pociggta, oczy ciemne, osk. z art. 51,
440 i 448 k. k., posz. przez Sedziego Sl. 4 Gkr. st. m. Warszawy, nr. 579,
36-30 z dn. 13.3.30 r.

2. 10339-1V-30. Frydman Izrael Mojsze, s. Chila i Symy,ur. 15.11.
1900 r. w W arszawie, tamze ost. zam., PI. Parysowski 1, wzrost wysoki, sza-
tyn, twarz owalna, osk. z art. 51, 440 i 448 k. k., posz. przez Sedziego Sl. 4
Okr. st. m. Warszawy, nr. 579, 36-30 z dn. 13.3.30 r.

3. 10343-IV-30. Ztoto Pinkus, s. Lejzora i Chawy Rywki, ur. 14.11.
1895 r., ost. zam. w Lublinie przy ul. Krakowskie Przedmiescie 53, wyzn.
mojz., kupiec, wzrost $redni, wlosy c. blond, twarz owalna, oczy niebieskie,
osk. o fatszerstwo, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lublinie, nr. 597 i 607-30
z dn. 11.3.30 r.

4. 10344-1V-30. Dunatewicz Marja,c. Jana i Franciszki, ur. 28.
10.1894 r., wzrost $redni, wtosy blond, twarz pociagta, osk. o fatszerstwo,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lublinie, nr. U. 27-30 z dn. 10.3.30 r.

5. 10345-1V-30. Radziszewski Tadeusz, s. Walentego i Anny, ur.
w 1903 r., ost. zam. wW arszawie przy ul. Nowy Swiat 6, wzrost w. §redni,
.szatyn, twarz pociagla, oczy piwne, nos dlugi orli, wasy strzyzone, osdt.
o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lublinie, nr. U. 194-30 z dn.
10.3.30 r.



18902.

6. 10364-1V-30. Bielawski Srul Icek, s. Izraela i Dwojry, 1. 25, nr. j
w Goérze Kalwarji, ost. zam. w Lodzi przy ul. Sikawskiej 8, wzrost sredni, i
szczupty, wlosy blond, czolo niskie, twarz szczupta, osk. z art. 574 cz. II k.
k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Kop. 1311-30 z dn. 13.3.30 r.;
w razie uj¢cia odstawi¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp.
Pro-ra 4 rej. Sadu Okr. w Lodzi do nr. Ds. 28-30.

7. 10365-1V-30. Kagan Szmaja, s. Morducha i Sory, ur. w 1895 r.,, (
*st; zam. w Wilnie, wzrost §redni, brunet, twarz pociagta, policzki zapadnig-
te, oczy ciemne zezowate, wasy strzj-zone, osk. z art. 591 cz. Il k. k., posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Kop. 1250-30 z dn. 13.3.30 r.; w razie
ujecia odstawi¢ do wiezienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. Pro-ra 3
rej. Sadu Okr. w Lodzi do nr. D. 1009-29.

8. 10366-1V-30. Brauman Fajwel, s. Szmula i Fajgi, ur. 14.5.1900 r.
w Lodzi, wzrost niski, szatyn, twarz okragta peina, osk. z art. 440 k. k., posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Kop. 1312-30 z dn. 13.3.30 r.; w razie'
ujecia odstawi¢ do wiezienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. Pro-ra 4
rej. Sadu Okr. w Lodzi do nr. D. 967-29.

9. 10367-1V-30. Abusch Baruch, 1. 45-50, ost. zam. w Muszynie,
wyzn. mojz., zonaty, wzrost 190 cm., szczupty, brunet szpakowaty, nosi wasy,
Tbrode i pejsy, twarz czerwona, nos duzy, osk. 0 falszerstwo, posz. przez Se¢-
dziego SI. Sadu Okr. w Nowym Saczu, nr. II. S. 10-30 z dn. 7.3.30 r.; w razie
ujecia odstawi¢ do wigzienia karno-§t. w Nowym Saczu.

10. 10368-1V-30. Kulka Joézef, s. Franciszka i Marjanny, 1. 22,1
mieszk. Dobryszyc, pow. radomskowskiego, osk. z art. 51 1 583 cz. I p. 2 k
k., posz. przez Sad Okr. w Piotrkowie, nr. UK. 521-29 z dn. 12.3.30 r.

11. 10369-1V-30. Fuks Fryma v. Frania, c. Chuny Bera i Chany
Ryfki, ur. 20.12.1906 r. w Piotrkowie, tamze przynal. i ost. zam. przy ul.
Farnej 8, wyzn. mojz., wzrost $redni, szatynka, twarz pociagta, nogi krzywe,
osk. z art. 102 cz. I k. k., posz. przez Sedziego Sl rew. tomaszowskiego
w Piotrkowie, nr. 8. 35-30 z dn. 13.3.30 r.

12. 10386-1V-30. Dorosiewicz Zygmunt, s. Wtadystawa i Natalji, ur.
30.4.1908 r. w Piemanicach, ost. zam. w Warszawie przy ul. $-to Krzyskiej,
wyzn. rz. kat., osk. o przywtaszczenie, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Siedl-
cach, nr. D. 3876-29 z dn. 13.3.30 r.; w razie ujg¢cia odstawi¢ do wigzienia
w Siedlcach.

13. 10451-1V-30. Marlicki Jozef Karol, s. Jozefa i Marjanny, ur.
14.3.1900 r. w Lodzi, wzrost $redni, wlosy c. blond, twarz okragta, wasy
strzyzone, osk. z art. 440 i 448 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi,
nr. Kop. 1320-30 z dn. 13.3.30 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do wigzienia w Lo-
dzi przy ul. Kopernika do dysp. Pro-ra 4 rej. Sadu Okr. w Lodzi do nr. D.
1189-29.

14. 10454-1V-30. Maslow Prelidjan, s. Mikotaja i Marji, ur. 4.9.1879 r.
w Tambowie, ost. zam. w Warszawie przy ul. Chmielnej 31, osk. o przywta-
szczenie, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. Kp. 857-30 z dn.
13.3.30 r.



18903

15. 10456-1V-30. Soltyski Kazimierz, s. Antoniego 1 Jadwigi, nr. 3.
11.1900 r., ost. zam. w Radomiu przy ul. Pilsudskiego 9, wzrost $redni, bru-
net, twarz owalna, oczy szare, osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Warszawie, nr. Kp. 906-30 z dn. 13.3.30 r.

16. 10457-1V-30. Frank Wactaw, s. Josela Elji i Frani z d. Landau,
ur. 22.3.1903 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Hozej 39, urzednik, osk.

z art. 591 cz. Il k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. Kp.
870-30 z dn. 13.3.30 r.

17. 1'0209-1V-30. Subocz Wilhelm, s. Adolfa i Genowefy, 1 18, ur.
w Rydze (Lotwa), ost. zam. w Grodnie przy ul. Telegraficznej 5, wyzn. rz.
kat., robotnik, osk. z art. 51, 586 1 616 k. k., posz. przez Sad Pow. w Grodnie,
nr. K. 1398-29 z dn. 10.3.30 r.

18. 10340-1V-30. Gotesman Icchok Lejb, s. Dawida i Chawy Gitli,
ur. 18.4.1907 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Panskiej 59, stanu wolnego,

osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Pow. w Warszawie, oddz. 6, nr. K. 2117-
29 z dn. 11.3.30 r.

19. 10353-1V-30. Karmanski Stanistaw, s. Jana, 1. 28, ost. zam. we
wsi Borow, gm. Gorzkéw, pow. krasnystawskiego, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad Pow. w Krasnymstawie, nr. K. 1550-29 z dn. 10.3.30 r.

20. 10362-1V-30. Fojgiel Szmul, s. Iry i Fajgi, 1. 21, ur. w gm. Mir-
cze, pow. hrubieszowskiego, tamze przynal. i ost. zam., wyzn. mojz., han-
dlarz, wzrost $redni, wlosy c. blond, twarz okragta, oczy niebieskie, osk.
z art. 591 k. k., posz. przez Sad Pow. w Hrubieszowie, nr. K. 4993-29 z dn.
6.3.30 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do najblizsz. wigzienia, o czem powiadomié
powyz. Sad.

21. 10363-IV-30. Bakun Stefan, s. Michata, 1. 35, ur. w Wakijowie,
gm. Tyszowce, pow. Tomaszéw Lub., tamze przynal. i ost. zam., wyzn. pra-
wost., rolnik, wzrost $redni, wlosy c. blond, wasy strzyzone, gérna warga
rozdwojona, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Pow. w Hrubieszowie, nr.
4053-29 z dn. 7.3.30 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do najblizsz. wi¢zienia,
o czem powiadomi¢ powyz. Sad.

22. 10377-1V-30. Rataj czy ko wa Teofila, c. Ludwika i Tekli
z Siwinskich, 1. 64, ur. w gm. Koscielce, ost. zam. w Koninie, wyzn. rz. kat.,
wyrobnica, osk. z art. 581 cz. I k. k., posz. przez Sad Pow. w Koninie, nr. K.
2244-29 z dn. 6.3.30 .

23. 10379-IV-30. Bur janska Aleksandra, c. Karola i Aleksan-
dry, L 29, ur. we wsi Kamyk, pow. wielunskiego, przynal. do gm. Lututow,
pow. wielunskiego, wyzn. rz. kat., osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Pow.
w Koninie, nr. K. 24.99-28 z dn. 7.3.30 r.

24. 10380-1V-30. Brzezinska Walerja, s. Antoniego i Marjan-
ny, L. 23, ur. we wsi Grzymiszew, pow. koninskiego, przynal. do gm. Wabro-
szyn, pow. koninskiego, wyzn. rz. kat., osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad
Pow. w Koninie, nr. K. 2499-28 z dn. 7.3.30 r.



- 18904—

Poszukiwania. — Recherches.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawi¢ do
wtadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powolaniem si¢ na liczb¢ i pozycj¢ Ga-
zety Sledczej.

Les personnes nommees ci-dessous, sauf ordre contraire, il faut arreter et conduire a l'autorité
qui les recherche et de ceci communiquer a la IV-eme Division du Commandement en Chef
de Police d'Etat a Varsovie, en se referant au Nr. et l'artide de la ,,Gazeta Sledcza".

25. 10958-1V-30. Niewiazski Michal v. Mieczystaw, s. Jochela Da-
wida i1 Eski, ur. 21.12.1905 r., przynal. do Lodzi, tamze ost. zam. przy ul,
Cegielnianej 57, wyzn. mojz., zonaty, wzrost $redni, wlosy c. blond, twarz
pociagta, ocz}r piwne, wasy strzyzone, nosi okulary, posz. za przest. z art. 51,
440 i 448 k. k. przez Podpro-ra 2 rej. Sadu Okr. w Lodzi, nr. D. 167-30.
(Urz. St. w Lodzi, nr. 160-30 z dn. 10.3.30 r.)

26. 10959-1V-30. Koniecpolski Chaim Hil, s. Berka i Fajgi, ur. 14.3.
1894 r., przynal. do gm. Radoszyce, pow. konskiego, ost. zam. w Lodzi przy
ul. Zawadzkiej 34, wyzn. mojz., zonaty, wzrost §redni, szczupty, wtosy blond,
nieco tysy, nosi okulary, posz. za przest. z art. 574 k. li. przez Podpro-ra 4
rej. Sadu Okr. w Lodzi, nr. Kp. 493-30, 353-30. (Urz. Sl. w Lodzi, nr. 3220-30
z dn. 15.3.30 r.)

27. 10393-1V-30. Poleszczuk Samson, s. Stefana i Matrony,. ur. 14.6.
1907 r. w Annopolu, pow. rowienskiego, tamze ost. zam., wyzn. prawost.,
rolnik, wzrost 170 cm., wlosy ciemne, twarz podiuzna, usta szerokie, posz.
za dezercj¢ i przywtaszczenie przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, nr. Ko. 52-
30 z dn. 12.3.30 1.

28. 10475-1V-30. Roeschke Pawel Eryk, szer. 72 p. p., s. Roberta
i Augusty, ur. w 1907 r. w Lubszy, gm. zlotowskiej, przynal. do Pamig-
towa, pow. Tuchola, tamze ost. zam., wyzn. ewang., stanu wolnego, rolnik,
wzrost 176 cm., wlosy blond, twarz podiluzna, oczy niebieskie, na prawem
przedramieniu blizna, posz. za dezercje przez D-two 8 Dyonu Zand. w To-
runiu, nr. 1416-30 z dn. 13.3.30 r.

29. 10477-1V-30. Joézwiak Wincenty, s. Jézefa i Jozefy, ur. 18.3.
1898 r. we Wtochach, gm. Skorosze, pow. warszawskiego, tamze ost. zam.,
wyzn. rz. kat., kelner, wzrost 164 cm., brunet, twarz pociagla, oczy piwne,
posz. za dezercje¢ i przywtaszczenie przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie,
nr. K. O. 161-30 z dn. 14.3.30 r.

Ustalenia miejsca pobytu.—Affermissements du lieu de sejour.
Nalezy ustali¢ doktadny adres osob nastgpujacych i zawiadomié¢, z podaniem liczby aktu.
wladze¢ poszukujaca i Wydziat IV, powotujac si¢ na liczbe i pozycje Gazety Sledczej.

II faut affermir l'adresse exacte des personnes citees ci-dessous et ceci communiquer a 1'auzo-

rite qui les recherche et a la IV-eme Division du Commandement en Chef de Police d'Etat

& Varsovie, en se referant au Nr. du document relatif et au Nr. et 1'artide de la ,,Gazeta
Sledcza".

30. 9681-1V-30. Widera Kazimierz, s. Antoniego i Wjktorji, 1. 30,

ur. w Rokitnie Szlacheckiem, tamze przynal., ost. zam. w Jozefowie, pow.



—18905

bedzinskiego, osk. z art. 262 k. k. — Sad Pow. w Sosnowcu, oddz. I karny,
nr. K. I. 1774-28 z dn. 7.3.30 r.

31. 9682-1V-30. Niklewicz Marja, c. Jozefa i Marji, 1. 19, ost.
zam. w Sosnowcu przy ul. Majowej 12, osk. z art. 262 k. k. —- Sad Pow.
w Sosnowcu, oddz. 1 karny, K. I. 1764-29 z dn. 7.3.30 r.

32. 9692-1V-30. Golecka Teofila, c. Adama i Anny, L 19, ost.
zam. w Jadowie, osk. zart. 475 k. k. — Sad Pow. w Jadowie, nr. K. 50-28
z dn. 7.1.30 r.

33. 9699-1V-30. Elefant Srul, s. Motela i Sylki, 1. 52, ost. zam.

w Siedlcach przy ul. Pigknej. — Sad Pow. w Siedlcach, nr. K. 23-30 z dn.
6.3.30 r.

34. 9701-1V-30. Zylberman Chaim Josek, s. Abrama, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Muranowskiej 12, osk. z art. 138 i 139 k. k. — Sad

Pow. w Otwocku, nr. 3631-29 z dn. 7.3.30 r.

35. 9702-1V-30. Wjalo Mikotaj, s. Heleny, ost. zam. w gm. Lacka
Wola, pow. Mosciska, woj. lwowskiego, osk. z art. 138 i 139 k. k. —mSad
Pow. w Otwocku, nr. K. 3620-29 z dn. 7.3.30 r.

36. 9703-1V-30. Zachajdak Onufry, s. Iwana, ost. zam. we wsi i gm.
Linowa Mata, pow. Sambor, osk. z art. 138 i 139 k. k. — Sad Pow. w Otwoc-
ku, nr. K. 3282-29 z dn. 7.3.30 r.

37. 9704-1V-30. Bronicki Froim, s. Pawta, ost. zam. we wsi Uhndéw-
ka, pow. wtodzimierskiego, osk. z art. 138 i 139 k. li. — Sad Pow. w Otwoc-
ku, nr. K. 6317-29 z dn. 6.3.30 r.

38. 9705-1V-30. Goldfinger Chaim Szulim, s. Joska i Gotdy, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Stawki 75, osk. z art. 138 i 139 k. k. — Sad
Pow. w Otwocku, nr. 6329-29 z dn. 6.3.30 r.

39. 9706-IV-30. Gorman Jakdb, s. Moszka i Chai, ost. zam. w W ar-
szawie przy ul. Nowolipie 65, osk. z art. 138 i 139 k. k. — Sad Pow. w Otwoc-
ku, nr. K. 6398-29 z dn. 7.3.30 r.

40. 9707-1V-30. Noel Ajzyk, s. Noeclia i Mindli, ost. zam. w Otwoc-

ku przy ul. Warszawskiej 12, osk. z art. 138 i 139 k. k. — Sad Pow. w Ot-
wocku, nr. K. 6234-29 z dn. 7.3.30 r.

41. 9708-1V-30. Pawelczak Antoni, S. Wojciecha, ost.zam. w Mi-
*halinie, gm. Falenica, osk. z art. 138 i 139 k. k. —SadPow.w Otwocku,

nr. K. 6266-29 z dn. 6.3.30 r.

42.  9709-1V-30. Balsam Eli Rafal, s. Froima i Rywki, ost. zam. w Fa-
lenicy, osk. z art. 138 i 139 k. k. — Sad Pow. w Otwocku, nr. K. 6303-29
z dn. 6.3.30 r.

43. 9710-1V-30. Rozenwajn Icek Majloch, s. Abrama, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Nowolipie 51, osk. z art.138 i 139 k. k.— Sad Pow.
w Otwocku, nr. K. 3677-29 z dn. 7.3.30 r.

44. 9711-1V-30. Zlotkin Henryk, s. Mordki i Estery, ost. zam.
w Swidrze, gm. Falenica, osk. z art. 138 i 139 k. k. — Sad Pow. w Otwocku,
nr. K. 3292-29 z dn. 7.3.30 r.

45. 9712-1V-30. Jurkowski Tadeusz, s. Antoniego i Jojeefy, ost. zam.



18906-

w Lukowie przy ul. Kanatowej 3, osk. z art. 1381 189 k. k. — Sad Pow.
w Otwocku, nr. K. 5370-29 z dn. 7.3.30 r.

46. 9713-1V-30. Berliner Abram, s. Moszka i Rojzy, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Solec 113, osk. z art. 138 i 139 k. k. — Sad Pow. w Otwocku,
nr. K. 383.9-29 z dn. 7.3.30 r.

47. 9715-1V-30. Winiarski Wtadystaw, s. Antoniego i Otylji, ost.
zam. w os. i gin. Irena, pow. putawskiego, osk. z art. 138 i 139 k. k. — Sad
Pow. w Otwocku, nr. K. 5571-29 z dn. 7.3.30 r.

48. 9716-1V-30. Frank Aleksander, s. Jozefa i Salomei, 1. 42, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Marszatkowskiej 108, osk. z art. 474 cz. II k. k.—
Sad Pow. w Otwocku, nr. K. 2988-29 z dn. 7.3.30 r.

49. 9717-1V-30. Wisniewski Jan, s. Antoniego, ost. zam. w Juljano-
wie, gm. Zagozdz, osk. z art. 581 k. k. — Sad Pow. w Otwocku, nr. K. 3076-
29 z dn. 7.3.30 r.

50. 9718-1V-30. Arman Josek, s. Abrama Icka i Brandli, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Nowolipki 19, osk. z art. 1.38 i 139 k. k. — Sad Pow.
w Otwocku, nr. K. 6235-29 z dn. 7.3.30 r.

51. 9719-1V-30. Seweryn Jozef, s. Pawla i Marjanny, ost. zam. we
wsi Kepa Gorna, gm. Wierzchowiska, pow. ilzeckiego, osk. z art. 138 i 139
k. k. — Sad Pow. w Otwocku, nr. K. 556.9-29 z dn. 7.3.30 r.

52.  1083S-1V-30. Fiolek Dymitr, s. Mikolaja i Marji z d. Kusznic,
ur. 5.9.1885 r. w Stawczanach, pow. Grodek Jagiellonski, ost. zam. w 1923 r.
we Lwowie. — Konsystorz Ewang.-Reformowany w Wilnie, ul. Zawalna 11.

53. 9720-1V-30. Ajzensztark Moszek, s. Srula i Sury, ost. zam.
w Otwocku przy ul. Andriolego 14, osk. z art. 138 k. k. — Sad Pow. w Ot-
wocku, nr. K. 6137-29 z dn. 7.3.30 r.

54. 9722-1V-30. Leszno Henryk, s. Ruchli, ost. zam. w Warszawie
przy ul. pl. Krasinskich 2, osk. z art. 138 i 139 k. k.—Sad Pow. w Otwocku,
nr. K. 2531-29 z dn. 7.3.30 r.

55. 10351-1V-30. Hauptman Zelik, s. Chaima i Mirli, 1. 25, ost. zam.
w Piotrkowde przy ul. Pitsudskiego 73, osk. z art. 262 k. k. — Sad Pow.
w Piotrkowie, nr. K. 4752 1 4514-29 z dn. 10.3.30 r.

56. 9726-1V-30. Hejduk Jan, s. Walentego i Marjanny, ost. zam.
w Celestynowie, gm. Wawer, osk. z art. 138 i 139 k. k. — Sad Pow. w Ot-
wocku, nr. K. 6396-29 z dn. 6.3.30 r.

57. 9727-1V-30. Banaszkiewicz Marjan, s. Michata i Wiadystawy,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Tamka 33, osk. z art. 138 i 139 k. k. — Sad
Pow. W Otwocku, nr. K. 6404-29 z dn. 6.3.30 r.

58. 9729-1V-30. Kwiecien Leokadja, c. Szymona i Marjanny, ost.
zam. w Wrarszawie przy ul. Grzybowskiej 61, osk. z art. 138 i 139 k. k. —
Sad Pow. w Otwocku, nr. K. 6400-29 z dn. 6.3.30 r.

59. 9730-1V-30. Schonhotz Abraham, s. Chaima i Blimy, ost. zam-
w Warszawie przy ul. Dzikiej 46, osk. z art. 138 i 139 k. k. — Sad Pow.
w Otwocku, nr. K. 6397-29 z dn. 6.3.30 r.

60. 9734-1V-30. Jurczyk Stanistaw, s. Stanistawa 1 Magdaleny, 1. 30,



18907

ost. zain. w Niwce, pow. bedzinskiego, osk. =z art. 581 k.k.—Sad Pow.
w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 6080-29 z dn. 7.3.30 r.

61. 9753-1V-30. Nosko Mikotaj, s. Teodora i Tatjany z d. Tamule-
wicz, ur. 15.6.1905 r. we wsi Odle, gm. Krynki, pow. grodzienskiego, ost.
zam. w Grodnie przy ul. Mieszczanskiej 20, wyzn. prawost., stelmach, osk.
zart. 121 cz. I k. k. w. i 581 k. k. — Wojsk. Sad Rej. w Grodnie, nr. 330-29
z dn. 6.3.30 r.

62. 9752-1V-30. Czerwinski Kazimierz,s. Kazimierza i Adolfiny, ur.
12.4.1908 r. w Lodzi, ost. zam. w Juncewie, pow. Znin, wyzn. rz. kat., stanu,
wolnego, malarz, wzrost 166 cm., wlosy c. blond, twarz owalna ospowata,
oczy niebieskie, osk. o dezercj¢ (popetn, dn. 9.2.30 r.) — Wojsk. Sad. Okr.
w Grudziadzu, nr. K. O. 69-30 z dn. 7.3.30 r.

63. 9824-1V-30. Oskierko Witold, s. Ludomira i Paulinj', ur. 24.9.
1882 r. w Wadowicach,ost. zam. wWarszawieprzy pl. Napoleona 4, wyzn.
rz. kat., zonaty., rolnik.— Pocz. KasaOszczednos$ci w Warszawie, nr. 738-WB.
z dn. 8.3.30 r.

64. 9831-1V-30. Fiscbgrund Schewach, ur. 5.3.1904 r. w Sulkowi-
cach, ost. zam. w Chrzanowie przy ul. Sulkowskiego lub Krakowskiej 170. —
Sad Pow. w Cieszynie, oddz. III, nr. Kg. 325-2-30 z dn. 4.3.30 r.

65. 9833-1V-30. Gleit Alter, ur. w 1907 r. w Opocznie, tamze przy-
nal. i ost.zam. — Sad Pow. w Cieszynie, oddz. ITI, nr. Kg. 419-30z dn.
5.3.30 r.

66. 9834-1V-30. Bogunia Stanistaw, s. Tomasza i Marji, ur. 18.11.
1900 r. w Lipniku, pow. Biala, tamze przynal., ost. zam. w Bialej przy ul.
Gtownej 24, wyzn. rz. kat., zonaty, handlowiec. — Sad Pow. w Cieszynie,
oddz. III, nr. U. 642-29 z dn. 5.3.30 r.

67. 9836-1V-30. Goldberg Calel Dawid, ur. 14.7.1903 r. w Siedlcach,
tamze ost. zam. — Sad Pow. w Cieszynie, oddz. III, nr. U. 1475-3-29 z da.
4.3.30 r.

68. 9838-I1V-30. Tejblum Chanyna, 1 23, s. Altera i Sary, przynal.
do Wegrowa, tamze ost. zam. przy ul. Garbarskiej 27, wyzn. mojz., han-
dlarz. — Pro-r Sadu Okr. w Siedlcach, nr. W. 169-30 z dn. 8.3.30 r.

69. 9850-I1V-30. Bluthart Romuald, 1 22. ost. zam. w Warszawie przy
ni. Nowolipki 80. — Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, nr. W. K. A. 750-29
z dn. 26.2.30 r. (Urz. Sl st. m. Warszawy, nr. 4364-30 z dn. 8.3.30 r.)

70. 9851-1V-30. Strusik Kazimierz, s. Jana, 1 22, ost. zam. w War-
sza przy ul. Czerniakowskiej 22. — Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, nr. TT.
K. A. 307-29 z dn. 1.2.30 r. (Urz. SL st. m. Warszawy, nr. 2474-30 z dn.
8.3.30 r.)

71. 9912-1V-30. Szamrylo Jakob, s. Trofima i Katarzyny, i 20, nr.
w Dawidgrodku, pow. stolinskiego, ost. zam. w Glgbokiem przy ul. Szjutal-
nej 2, osk. z art. 138 k. k. — Sad Pow. w Glgbokiem, nr. K. 1080-29 z dn.

. 8330 r.

72. 9989-1V-30. Bojko Jan, s. Jozefa i Marji, ur. 1.1.1.903 r. w K«-
sopicach, pow. Buczach, ost. zam. we Lwowie przy ul. Bocznej Macznej 6,



— 18908

wyzn. rz. kat., monter, osk. o niestawienie si¢ do zebran kontr. — Wojsk.
Sad Rej. we Lwowie, nr. Kr. 50-30 z dn. 10.3.30 r.

73. 10051-IV-30. Doniec Wtadystaw, s. Stanistawa i Katarzyny, 1

31, ost. zam. we wsi Goszcza, gm. Luborzyca, pow. miechowskiego. — Sad
Pow. w Kielcach, nr. K. 4382-29 z dn. 6.3.30 r.

74. 10052-1V-30. Bedlewicz Kazimierz Wtadystaw, s. Michata i Julji,

1. 30, ost. zam. w Warszawie, osk. z art. 262 k. k. — Sad Pow. w Kielcach, I

nr. K. 6301-29 z dn. 6.3.30 r.

75. 10053-1V-30. Dubiel Wincenty, s. Piotra i Julji, ost. zam.
wKielcach przy ul. Cichej 4, osk. z art. 139 k. k. — Sad Pow. w Kielcach,
nr. K. 4519-29 z dn. 6.3.30 r.

76. 10054-1V-30. Rakowski Kazimierz, s. Tadeusza i Julji, 1. 34, ost.
zam. w Kielcach przy ul. Skltadowej 6. — Sad Pow. w Kielcach, nr. K. 4580
i2889-29 z dn. 6.3.30 r.

77. 10055-1IV-30. Szajner Karolina, c. Jana i Juljanny, ost. zam.
w Kielcach. — Sad Pow. w Kielcach, nr. K. 5026-29 z dn. 6.3.30 r.

78. 10057-1V-30. Sobieraj Stefan Franciszek, s. Walentego, ost. zam. m

W Warszawie przy ul. Nowy Swiat, osk. z art. 138 k. k. — Sad Pow.
w Kielcach, nr. K. 4188-29 z dn. 6.3.30 r.

79. 10058-1V-30. Borowik Jan, s. Michata i Marjanny, 1. 36, ost.
zam. w Radomsku, rzeznik. — Sad Pow. w Kielcach, nr. K. 4605-29 z dn.
6.3.30 r.

80. 10059-1V-30. Szutkiewicz Stefan, s. Michata, 1. 12, ost. zam.

w Lublinie przy ul. pl.Bychawski 14. — Sad Pow. w Lublinie, oddz. IV,
nr. K. 265-29 z dn. 10.3.30 r.

81. 10181-IV-30. Debski Jozef, s. Stanistawa i Tekli, ur. w 1898 r.,

ost. zam. w Warszawie przy ul. Targowej 49. — Sad Pow. w Siedlcach, jn-
X. 3516-29 z dn. 11.3.30 r.

82. 10182-IV-30. Bajewski Antoni, s. Aleksandra i Marji, ur. w 1893
r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Brzozowej 33. — Sad Pow. w Siedlcach,
nr. K. 3520-29 z dn. 11.3.30 r.

83. 101S3-1V-30. Sidan Re¢migjusz, s. Jozefa i Stefanji, 1. 19, osf
zam. w gm. Siemiatycze, pow. Bielsk-Podl. — Sad Pow. w Siedlcach, har.
K. 3543-29 z dn. 11.3.30 r.

84. 10184-1V-30. Zalewie z Pelegja, c. Piotra, ur. w 1900 r.,
u>st. zam. w gm. Brennica, pow. Motodeczno. — Sad Pow. w Siedlcach, nr.
K. 2379-29 z dn. 11.3.30 r.

85. 10185-1V-30.Kaczynski Jozef, s. Albina, 1. 29, ost. zam. w Siedl-

cach przy ul. Brzeskiejl4. —Sad Pow. w Siedlcach, nr. K. 964-29 z dn.
11.3.80 r.

86. 10186-1V-30. Garlinski Feliks, s. Adama, ur. w 1891 r., ost. zam.
w Siedlcach przy ul. Pitsudskiego 116, robotnik. — Sad Pow. w Siedlcach,

»r. K. 3727-29 z dn. 11.3.30 r.
87. 10187-IV-30. Czecb Wactaw, S. Aleksandra i Jozefy, ur. w 1901

Qi o



~ 18909 -

r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Lipowej 7. — Sad Pow. w Siedlcach*
nr. K. ,3490-29 z dn. 11.3.30 r.

88. 10194-1V-30. Szelazek Bolestaw* s. Joézefa i Julji, 1. 81, ur.
w Warszawie, osk. z art. 581 k. k. — Sad Pow. w Sosnowcu, oddz. I karny,
nr. K, I. 2849-29 z dn. 10.3.30 r.

89. 10200-IV-30. Wegier Icek Jankiel, s. Szai i Szajndli, 1. 44, ost.
zam. w Lodzi przy ul. Piotrkowskiej 59. — Sad Pow. w Zarkach, nr. K. 1503-
29 z dn. 7.3.30 r.

90. 10341-1V-30. Rzygalinski Leonard Jan, s. Michata i Marjanny,
ur. 28.1.1915 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Grzybowskiej 76, osk. z art.
581 k. k. — Sad Pow. w Wfwjszawie, oddz. 23 dla spraw nieletnich, nr. 132-30
z dn. 26.2.30 r.

91. 10342-1V-30. Kanton Stanistaw, s. Juljana i Michaliny, ur. 15.
4.1915 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Lomzynskiej 13, osk. z art. 591
k. k. — Sad Pow. w Warszawie, oddz. 23 dla spraw nieletnich, nr. 153-30
z dn. 26.2.30 r.

92. 10848-1V-30. Hampel Mordka, s. Abrama i Blimy, 1. 22, ost.
zam. w Piotrkowie przy ul. Garncarskiej 24, osk. z art. 262 k. k. — Sad Pow.
w Piotrkowie, sekc. karna, nr. 941-29 z dn. 11.3.30 r.

93. 10349-1V-30. Strumilo Stanistaw, s. Zygmunta i Bronistaw}', L
17, ost. zam. w Grabicy, pow. piotrkowskiego, osk. z art. 280 k. k. — Sad
Pow. w Piotrkowie, sekc. karna, nr. 4109-30 z dn. 8.3.30 r.

94. 10350-1V-30. Gaza Zymunt, s. Jozefa i Jadwigi, ur. 15.2.1896 r.,
ost. zam. W Lodzi przy ul. Strz. Kaniowskich 32, osk. z art. 397 k. k. — Sad
Pow. w Piotrkowie, sekc. karna, nr. 6423-29 z dn. 10.3.30 r.

Uniewaznione paszporty zagraniczne.
Passeports etrangers annules.

95. 9447-1V-30. Skradziony paszport nr. 76-29, wydany przez Kons*
R. P. w Czerniowcach dn. 27.3.29 r. na nazw. Strzyzewskiego Wactawa. —
Konsulat R. P. w Czerniowcach, nr. 1224-30 z dn. 6.3.30 r.

96. 9448-1V-30. Skradziony paszport nr. 1080-13727-19921-29, wy-
dany przez Kons. R. P. w Roterdamie dn. 23.11.29 r., wazny do dn. 27.5.30 r.
na nazw. Pustelnika Jerzego, s. Pawta i Matyldy, ur. 18.4.1909 r. w Swigto-
chtowicach. — Konsulat Polski w Roterdamie, nr. 2022-19921-30 z dn. 6,
330 r.

97. 9449-1V-30. Zagubiony paszport nr. 69770 ser. 261578. wydany
przez Stacj¢ Zborna dla robot w Poznaniu dn. 28.7.24 r .na nazw. Oleszczu-
ka Wactawa, s. Piotra i Florentyny z Sypniewskich, ur. 9.4.1898 r. w Ru-
dzie, pow. taskiego.— Konsulat R. P. w Strasburgu, nr. 8044-30 z dn. 5.3.30 r.

98. 9450-1V-30. Zagubiony paszport nr. 29662, wydany przez Dyr.
Pol. w Katowicach dn. 16.8.26 r. na nazw. Deregi Stanistawa, s. Wactawa



18910

i Teofili z cl. Chyc, ur. 16.4. 1907 r. w Bogucicach. — Konsulat R .P. w Stras-
burgu, nr. 7996-30 z dn. 5.3.30 r.

99. 9555-1V-30. Zagubione paszporty: nr. nr. 7578-10038-25 i 7559-
$835-25, wydane przez Komis. Rz. st. m. Warszawy dn. 21.4.25 r. na wy-
jazd do Palestyny, na nazw. Pejsacha Mandelkerna i Estery Handel-
tern. — Starostwo Grodzkie Warszawa-Pdéinoc, nr. zagr. M. 78-30 z dn.
28.2.30 r.

100. 9562-1V-30. Zagubiony paszport nr. 5865, wydany przez Kons.
R. P. w Berlinie dn. 1.5.28 r. wazny do dn. 1.5.32 r. na nazw. Rolnika Izydo-
ra, s. Jakoba i Judyty z Wachockierow, ur. w 1896 r. we Wilodawie. — Kon-
sulat Gen. R. P. w Berlinie, nr. P. 8839-30 z dir. 27.2.30 r.

101. 9563-1V-30. Zagubiony paszport nr. 13315, wydany przez
Kons. Gen. R. P. w Berlinie dn. 10.8.29 r. na nazw. Rebensaft Doncji,

ur. 25.7.1913 r. we Lwowie. — Konsulat Gen. R. P. w Berlinie, nr. P. 90829-
29 z dn. 28.2.30 r.

102. 9619-1V-30. Zagubiony paszport nr. 8082-27, wydany przez
Kons. R. P. w Wiedniu dn. 24.12.27 i na nazw. Wugmanna Feiwischa Leiba,
ur. 29.1.1907 r. w Sassowie. — Konsulat R. P. w Wiedniu, nr. 1979-30, R.
5312-2136 z dn. 26.2.30 r.

103. 9618-IV-30. Zagubiony paszport nr. 402-27 ser. E. 360136, wy-
dany przez Komis. Gen. R. P. w Gdansku dn. 30.7.27 r. z waznos$cig do dn.
30.7.29 r. na nazw. Liwszyca Icka Izaaka, ur. 2.8.1891 r. w Lobiszynie. —
Komis. Gen. R. P. w Gdansku, nr. 1824-30 z dn. 7.3.30 r.

104. 9781-1V-30. Zagubiony paszport nr. 5744, wydany przez Kons.
Gen. R. P. w Berlinie dn. 4.6.26 r. z waznosciag do dn. 19.10.31 r. na nazw.
Halperna Dawida Lejba, s. Chaima Lazara i Chaji Sury. — Konsulat Gen.
R. P. w Berlinie, nr. P. 29-20987 z dn. 17.2.30 r.

105. 9782-1V-30. Zagubiony paszport nr. 16215, wydany przez Kons.
Gen. R. P. w Berlinie dn. 25.10.29 r. na nazw. Rubinfelda Schachny, s. Leiba
i Rézy, ur. 30.10.1902 r. w Pruchniku, pow. Jarostaw. — Konsulat Gen. R. P.
w Berlinie, nr. P. 91835-30 z dn. 24.2.30 r.

106. 9783-1V-30. Zagubiony paszport nr. 7236, wydany przez Kons.
R. P. w Berlinie dn. 31.12.29 r. na nazw. Grynberga Szmula Zeinwela, ur
S.12.1904 r. w Lasku. — Konsulat Gen. R. P. w Berlinie, nr. P. 81240-29
Z dn. 20.2.30 r.

107. 9784-1V-30. Zagubiony paszport nr. C. 3837 blankiet 88125,
wydany przez Kons. -R. P. w Berlinie dn. 26.6.28 r. z waznos$cia do dn. 26.
6.29 r. na rtazw. Koztowskiej Balbiny, ur. w Kociszewie, pow. ptoa-
i skiego. — Konsulat Gen. R. P. w Berlinie, nr. P. 1138-30 z dn. 18.2.30 r.

108. 10138-I1V-30. Skradziony paszport nr. 349-28 ser. E. 485409,
wydany przez Komis. Gen. R. P. w Gdansku dn. 16.6.28 r. na nazw. Bachra-
cba Feliksa, ur. 15.10.1875 r. — Komisarz Gen. R .P. w Gdansku, nr. 1875-
=9-30 z dn. 11,3.3# r.



— 18911 —

Wydalenia z granic Rzeczypospolitej Polskiej.
Expulsions de la Republique de Pologne.

109. 8597-1V-30. Frolow Jegor, ui\ 7.4.1897 r. w Rosji, ost. zarn.
v Wysendorfie Nowym, pow. lipnowskiego, wraz z zong i dzieckiem. —
Decyzja Wojew. w Warszawie, nr. BP. II. 1-120 z dn. 26.2.29 r. (Min. Spr.
Wewn., nr. Ac. 310-34 z dn. 1.3.30 r.)

110. 8597-1V-30. Trafilow Matwiej, nr. w 1888 r. w Rosji. — De-
cyzja Starost}' Pow. w Warszawie, nr. III. 10-5 z dn. 10.10.29 r. (Min. Spr.
Wewn., nr. Ac. 310-34 z dn. 1.3.30 r.)

111. 8597-1V-30. Lopinski Stefan, ur. 7.5.1907 r. w Minsku Lit., ost.
przebywal w wigzieniu Lipnie. — Decyzja Starosty w Lipnie, nr. III. 9-4
z dn. 10.10.29 r. (Min. Spr. Wewn., nr. Ac. 310-34 z dn. 1.3.30 r.)

112. 8597-1V-30. Stocek Franciszek, ur. 6.6.1901 r. w Czechosto-
wacji. — Decyzja Starosty w Sierpcu, nr. III. 9-16 z dn. 24.12.29 r. (Min.
Spr. Wewn., nr. Ac. 310-34 z dn. 1.3.30 r.)

113. 3022-IV-30. a) Szlejman Mikotaj, s. Antoniego, ur. w 1900 r.
W Rosji, wyzn. prawost., zonaty, rolnik, wzrost 159 cm., szatyn, oczy nie-
bieskie, na nosie blizna, b) Kukurudza Iwan, s. Matwieja i Warwary, ur.
28.6.1891 r. w Rosji, wyzn. prawost., Zonaty, rolnik, wzrost 169 cm., brunet,
oczy c. bronzowe. — Decyzja Starosty w Skalacie z dn. 19.2.30 r. (Urz. SL
W Tarnopolu, nr. 2210-US-30 z dn. 1.3.30 r.)

Odwolania.—Revocations.

114. 31255-1IV-29. Bendnarek Aleksander, jrosz. G. Sl. 1259 poz.
44. — Wojsk. Sad Okr. w Lodzi, L. Ko. 218-29 z dn. 10.3.30 r.

115. 10018-1V-30. Zagérski Stanistaw Marjan, posz. G. SI. 1004 poz.
189 — z powodu ust. m. pob. — Wojsk. Sad Okr. w Lublinie, L. Ko. 73-
30 z dn. 10.3.30 r.

116. 31253-IV-29. Golas Narcyz, 230SZ- G. Sl. 1258 poz. 51 —
zmarl. — Wojsk. Sad Okr. w Lodzi, L. Ko. 80-30 z dn. 12.8.30 i-.

117. 9636-1V-30. Harkiewicz Stanistaw, posz. G. SI. 1173 poz. 56--
z powodu ust. m. pob. — Wojsk. Sad Rejon, w Baranowiczach, L. Kr. 238-
29 z dn. 12.3.30 1.

118. 10574-1V-30. Eisenstok Mordka, posz. G. $1. 38 poz. 4040. —
P. K. U. Warszawa-Powiat w Warszawie, L. 3790-1-30 z dn. 17.2.30 r. (pisma
Wojew. Urz. SI. w Warszawie, L. 1394-R. z dn. 14.8.30 r.)

119. 10573-1V-30. Jerzanski Bolestaw, posz. G. St. 196 poz. 115. —
Sedz. Sl. Wojsk. Sadu Okr. w Poznaniu, I,. Ko. III. 100-30 z dn. 11.8.30 r.

120. 10571-1V-30. Cyrankowski Czestaw, posz. G. SL. 811 poz. SS —
zmarl. — Poster. Zand. w Brodnicy, L. 154-3* z dn. 12.3.3* r.



- 18912 -

121. 10567-1V-30. Bylicki Czestaw, posz. Cr. $I. 172 poz. 92. —
Proku-ra Wojsk. Sadu Okr. w Warszawie, L. Pr. 132-19 z dn. 16.4.29 r. (pi-
smo Wojew. Urz. S§I. w Warszawie, L. 2891-29-R., 2012-30-R. z dn. 14"
330 r.)

122. 10566-1V-30. Grzeda Izrael, posz. G. S1. 43 poz. 4758.— Proku-
ra Wojsk. Sadu Okr. w Warszawie, L. 1627-29-R., 392 z dn. 2.4.29 r. (pismo
Wojew. Urz. S1. w Warszawie, L. 2856-29-R., 2011-80-R z dn. 14.3.30 r.)

123. 47651-1V-29. Jeruzalski Ludwik, posz. G. SI. 290 poz. 60, 1299
poz. 27. — Sedz. SI. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, L. Ko. 101-30 z dn. 14.
3.30 r.

124. 10679-IV-30. Gatzek Emil, posz. G. Sl. 817 poz. 40 — ujetys—
Wojsk. Sad Rejon, w Katowicach, L. Sr. 34-30 z dn. 12.3.30 r.

125. 8524-1V-30. Hlywa Jan, posz. G. SI. 1323 poz. 53 —- zglosit
si¢ sam. — Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, L. Ko. 101-30 z dn. 12.3.30 r.

126. 10968-1V-30. Szymanski Moszek, posz. G. SI. 469 poz. 101 —=
z powodu amnestji.— Wojsk. Sad Rejon, w Toruniu, L. 444-23 z dn. 13.3.30 r.

127. 10966-1V-30. Szpyrglas Ideal, posz. G. SI. 169 poz. 68. — P:
X. U. Warszawa-Miasto IV, L. 7348-30 z dn. 5.3.30 r. (pismo Wojew. Urz.
§1. w Warszawie, L. 1900-R. z dn. 15.3.30 r.)

128.  10970-1V-30. Chojnacki Stanistaw, posz. G. SI. 216 poz. 71,:—p
6 Byon. Zand. we Lwowie, L. 1335-30 $l. z dn. 14.3.30 r.

129. 33524-1V-29. Chodkowski Joézef, posz. G. Sl 1258 poz. 11,

.i..

5 olse

1263 poz. 4 — ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. K. 3279-29 z dn.
13.3.30 r.
130. 10102-1V-30. Jagoda Hersz, posz. G. Sl. 992 poz. 50. — Pro-r

Sadu Okr.w Warszawie, L. W. 1234-27 z dn. 4.3.30 r. (pismo Urz. SL
w Warszawie, L. 27929-27 z dn. 10.3.30 r.)

131. 10016-1V-30. Jarmicki Jézef, posz. G. SIl. 932 poz. 7. — Sad
Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. VIII.1. K.11-30, 3. K. 699-27 z dn.
10.3.30 r. !

132. 10014-1V-30. Cie$lak Aniela, posz. G. SI. 849 poz. 17. —
Sad Okr. w Piotrkowie, L. UK. 83-30 z dn. 7.3.30 r.

133.  9949-1V-30. Janowicz Bolestaw, posz. G. Sl 1153 pojj- 4 —
Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, L. K. 174-30 z dn. 6.3.30 r.

134.  4289-1V-30. Jeglinski Miczystaw, posz. G. $1. 1313 poz. 20 —7

ujety. — Sad Okr. we Wtoctawku, wydz. karny, L. UK. 485-29 z dn. 10.
3.30 r.

135.  10399-IV-30. Benak Morduch, posz. G. SL 691 poz. 16. —
Pro-r Sagdu Okr. w Wilnie, L. Dk. 1375-22 z dn. 11.3.30r.

136. 10398-1V-80. Anolik Abram, posz. G. SI. 692 poz. 19 — uje-

ty. — Pro-r Sadu Okr. w Wilnie, L. Dk. 1375-22 z dn. 11.3.30 r.
137. 10402-1V-30. Iskra Ludwik, posz. G. $1. 799 poz. 14 — z powo-
du umorzenia sprawy. — Pro-r Sadu Okr. w Lublinie, L. K. 1294-26 z do.

8.3.30 r.



—18913 .

138. 45452-1V-29. Widurska Zofja, posz. G. SI. 1298 poz. 24 —«
ujeta. — Sad Okr. w Kielcach, wydz. karny, L. 1. K. 70-29 z dn. 12.3.30 r.

139. 10562-1V-80. Cupryjak Jan, posz. G. Sl. 180. poz. 12612d. —-
Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. VIII. 4. Ko. 45-30 z dn. 10.3.30 r.

140. 47401-1V-29. Jakubowski Mojsze Chaim, posz. G. $1. 1298 poz.
12 — ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Lodzi, Lg. 112-29 z dn. 14.3.30 r.

141. 34180-1V-29. Borkowska Aleksandra, posz.G. SI. 1264
poz. 11 isprost. w G. SI. 1279 poz. 147—ujeta.— Sad Okr. w Lublinie, wydz. I
karny, L. UK. 505-29 z dn. 11.3.30 r.

142. 33913-1V-29. Ucieklak Wojciech, posz. G. Sl. 462 poz. 38. —
Sad Okr. w Piotrkowie, L. K. 111-24 z dn. 12.3.30 r.

143. 29127-1V-29. Zietkiewicz Jozef, posz. G. Sl. 1254 poz. 14 —
ujety. — Sedz. SL II rew. pow. brzeskiego w Brzeéciu n./B., I.. 282 z dn.
13.3.30 r.

144. 10676-1V-30. Jagodowicz Wulf, posz. G. Sl. 726 poz. 3. — Sad
Okr. w Siedlcach, wydz. karny, L. S. II. ZK. 21-25 z dn. 12.3.30 r.

145. 2638-1IV-30. Grynblat Dwojra v. Pesta Basia v. Ka-
ptan Frejda v. Szapiro Wera, posz. G. SI. 1310 poz. 9. — Pro-r Sadu
Okr. w Poznaniu, L. 3. J. 3.99-28 z dn. 6.3.30 r.

146. 10685-IV-30. Gatlazka Jan, posz. G. SL. 1117 poz. 10 — uje-

ty. — Sad Okr. w Lomzy, L. 1. K. 168-27 z dn. 14.3.30 r.

147. 10963-1V-30. Dgbski Stefan Zbigniew, posz. G. Sl. 636 poz.
8. — Pro-r Sagdu Okr. w Bydgoszczy, L. Kop. 70-30 z dn. 12.3.30 r.

148. 8847-1V-30. Szpiget v. Spiegel Jonas, posz. G. Sl. 725 poz.
2 — ujety. — Sedz. Okr. 81 2 rej. Sadu Okr. w Lodzi, L. Kp. ,316 z dn.
34.3.30 r.

149. 1195-1V-30. Gajewski Antoni, posz. G. $1. 1306 poz. 57. — Sad
Grodzki w Pinsku, sekc. karna, L. K. 1,397-29 z dn. 10.3.30 r.

150. 39286-1V-29. Gorski Witadystaw, posz. G. SI. 1276 poz. 73. —*
Sad Grodzki w Jadowie, L K. 120-29 z dn. 11.3.30 r. (pismo Urz. Sl. w W ar-
szawie, L. 4923-30 z dn. 14.3.30 r.)

151. 35935-1V-29.Bacia Jozef, posz. G. S1. 1268 poz. 17. — Sad
Pow. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 2430-29 z dn. 12.3.30 r.

152. 13420-1V-29. Frank v. Fraczek Stanistaw, posz.l1 G. SI. 1217
poz. 46 — ujety. — SadGrodzki wZgierzu, L. K. 1579-28 z dn. 10.3.30 r.

(pismo Urz. SI. w Warszawie, L. 7647-29 z dn. 14.3.30 r.)

153. 25708-1V-29. Jankowski Jan, posz. G. SI. 1247 poz. 82.
Sad Grodzki w Jaszunach, L. 1406 z dn. 28.2.30 r.

154. 10568-1V-30. Zabtocka Franciszka, posz. G. Sl. 217 poz.
66. — Sad Grodzki w Jadowie, L. K. 481-21 z dn. 5.3.30 r. (pismo Wojew.
Urz. SI. w Warszawie, L. 180S-R. z dn. 14.3.30 r.)

155. 10405-IV-30. Szymanska Wiktorja, posz. G. Sl. 820 poz.
16. — Sad Grodzki w Ltodzi, oddz. karny, L. K. ,36-26 z dn. 25.2.30 r. (piumo
Urz. S1. w Lodzi, L. 3073 z dn. 11.3.30 r.)



-18914 -

106. 45194-1V-29. Witezyk Jan, posz. G. Sl 1293 poz. 85. — Sad
Pow. w Jabtonnie, L. K. 664-29 z dn. 11.3.30 r.

157. 26801-1V-29. Szyndelmacher Szloma v. Farber Salomon, posz.
G. S1. 1250 poz. 16 — ujety. — Sad Pow. w Krasnymstawie, L. K. 6006-28
z dn. 10.3.30 r.

158. 46179-1V-29. Wyszogrodzka Stanistawa, posz. G.SL
1295 poz. 79. — Sad Pow.w Kielcach, L. K. 4078-29 z dn. 13.3.30 r.

159. 47798-1V-29. Dzieciol Szymon, posz. G. Sl. 1299 poz. 25—
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Pow. w Aleksandrowie Kujaw., L. K.
1342-29 z dn. 11.3.30 r.

160. 21780-1V-29. Chrachol SzymoniChrachol Katarzyna, posz.
G. SL 656 poz. 19aib. — Sad Pow. w Komarnie, oddz. IV, L. Z. 82-23 z dn.
11.3.30 r.

161. 10578-1IV-3Q. Jarecka Klara, posz. G. Sl. 1081 poz. 54.—
Sad Pow. w Kleczewie, pow. stupeckiego, L. K. 1569-27 z dn. 7.3.30 r.

162.  45932-1V-29.Z y ck a Antonina, posz. G. Sl. 1295 poz. 44.—
Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 20, L. K. 1000-29 z dn. 15.3.30 r.

163. 10681-IV-30. Zurecka Aniela, posz. G. Sl. 947 poz. 8. —
Sad Grodzki w Lodzi, oddz. karny, L. K. 18798-29 z dn. 6.3.30 r.

164. 10964-IV-30. Wrona Stanistaw, posz. G. SI. 488 poz. 95. — Sad
Pow. w Sosnowcu, oddz. I karny, L. K. 826-23 z dn. 14.3.30 r.

165. 10103-IV-30. Grzeszczak Wtadystaw, posz. G. Sl 1148 poz.
25 — z powodu ust. m. pob. — Sad Pow. w Koie, L. K. 3682-28 z dn. 7.3.30 r.

166. 10015-1V-30. H au Emilja, posz. G. SI. 859 poz. 43. — Sad
Pow. w Lodzi, L. 1387-26 z dn. 15.2.30 r. (pismo Urz. SL. w Lodzi, L. 2615
z dn. 8.3.30 r.)

167. 10013-1V-30. Bielecki Bolestaw, posz. G. Sl. 665 poz. 62. — Sad
Pow. w Radzyminie, L. 8-25 z dn. 4.3.30 r.

168. 411-1V-30. Galazka Wactaw, posz. G. SI. 1304 poz. 35 — uje-
ty. — Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 19, L. 739-29 z dn. 12.3.30 r.

169. 10019-IV-30. Wronski Antoni, posz. G. SI. 1108 poz. 12. — Sad
Grodzki w Cze¢stochowie, oddz. karny, L. K. 10655-29 z dn. 3.3.30 r.

Skorowidz nazwisk. —Table alphabetique de noms compris
dans ce numero.

Abusch Boruch — 9 Bajewski Antoni — 82
Ajzensztark Moszek — 53 Bakun Stefan — 21
Anolik Abram — 186 Balsam Eli Rafat — 42
Arman Josek — 50 Banaszkiewicz Marjan — 57
maclirach Feliks — 108 Bedlewicz Kazimierz

fiacia Jozef — 16l Wtadystaw — f4



Bednarek Aleksander —
Benak Morduch —
Berliner Abram —
Bielawski Srul Icek —
Bielecki Bolestaw —
Bluthart Romuald —
Bogunia Stanistaw —
Bojko Jan —
Borkowska Aleksan-
dra —
Borowik Jan —
Brauman Fajwel —
Bronicki Froim —
Brzezinska Walerja
Bur janska Aleksan-
dra —
Bylicki Czestaw —
Chodkowski Jozef —
Chojnacki Stanistaw —
Chrachol Katarzyna
Chrachol Szymon —
Cieslak Aniela —
Cupryjak Jan —
Cyrankowski Czestaw —
Czech Wactaw —
Czerwinski Kazimierz —

Derega Stanistaw —
Debski Jozef —
Degbski Stefan Zbigniew

Doniec Wtadystaw —
Dorosiewicz Zygmunt  —
Dubiel Wincenty —
Dunalewicz Marja

Dzigciot Szymon —

Eisenstock Mordka —

Elefant Srul —

Farber Salomon —
Fiotek Dymitr —
Fischgrund Schewach —
Fojgel Szmul —
Frank y. Fraczek Stanistaw
Frank Aleksander —
Frank Wactaw —
Frotow Jegor —
Frydman Izrael Mojsze —

114

135

46

167

69
66
72

141
79

37
24

23
121
129
128
160
160
132
139
120

87

62

98
81
147
73
12
76

159

118
33
157
52
64
20
152
48
16
109

18915

Fuks Fryma v. Frania — 11
Gajewski Antoni — 149
Galazka Jan — 146
Gatazka Waclaw — 168
Garlinski Feliks — 86
Gatzek Emil — 124
Gaza Zygmunt — 94
Gleit Alter . — 65
Golas Narcyz — 116

Goldberg Calel Dawid  — 67
Goldfinger Chaim Szulim 38

Golecka Teofila — 32
Gotesman Iccliok Lejb — 16
Gorman Jakob — 39
Gorski Wtadystaw — 150
Grynberg Szmul Zeinwel 106
Grynblat Dwojra — 145
Grzeszczak Wtadystaw — 165
Grzeda Izrael — 122
Halpern Dawid Lejba — 104
Hampel Mordka 92
Markiewicz Stanistaw —- 117
Hau Emilja 166
Hauptman Zelik 55
Hejduk Jan 56
Hiywa Jan 125
Iskra Ludwik 137
Jagoda Hersz 130
Jagodowicz Wulf — 144
Jakubowski Mojsze Chaim 140
Jankowski Jan — 153
Janowicz Bolestaw 133
Jarecka Klara — 161
Jarmicki Jozef — 131
Jegliiiski Mieczystaw — 134
Jeruzalski Ludwik — 123
Jerzanski Bolestaw — 119
Jozwiak Wincenty — 29
Jurczyk Stanistaw — 60
Jurkowski Tadeusz — 45
Kaczynski Jozef — 85
Kagan Szmaja — 7
Kanton Stanistaw — 91
Kaptan Frejda — 146
Karmanski Stanistaw — 18



Koniecpolski Chaim Hil
Koztawska Balbina
Kukurudza Iwan
Kulka Jézef
Kwiecien Leokadja
Leszno Henryk
Liwszyc Icek Izaak
Lopinski Stefan
Mandelkern Estera
i Pejsach
M arlicki Jozef Karol
Mastow Prelidjan
Niewiazski Michat v. Mi
czystaw
Niklewicz Marja
Noel Ajzyk
Nosko Mikotaj
Oleszczuk W actaw
Oskierko Witold
Pawelczak Antoni
P esta Basia
Poleszczuk Samson
Pustelnik Jerzy
Radziszewski Tadeusz
Sakowski Kazimierz

e-

Katajczykowa Teo-

fila
Sebensaft Doncja
Soeschke Pawetl Eryk
Rolnik Izydor

Eozenwajn Icek Majloch

Rubinfeld Schachna
Rzygalinski Leonard Jan
Schonholz Abraham
Seweryn Jozef

Sidan Remigjusz

Sobieraj Stefan Franciszek

Sottyski Kazimierz
Stocek Franciszek
Strumito Stanistaw
Strusik Kazimierz

26
107

113b

10
58
54

103
111

99
13
14

25
31
40
61
97
63
41
145
27
96
5
76

22
101
28
100
43
105
90
59
51
83
78
15
112
.93
70

Strzyzewski Wactaw 95
Subocz Wilhelm — 17
Szajner Karolina — 77
Szamrylo Jakob — 71
Szapiro Wera 145
Szelazek Bolestaw — 88
Szlejman Michat — 113a
Szpigel v. Spiegel Jonas 148
Szpyrglas Ideal —-127
Szutkiewicz Stefan — 80
Szylcer Pinkus — 1

Szymanska Wiktorja 155

Szymanski Moszek — 126
Szyndelmacher Szloma — 157
Tejblum Chanyna — 68
Trafilow M atwiej — 110
Ucieklale Wojciech — 142
W egier Icek Jankiel — 89
Widera Kazimierz — 30
Widurska Zofja — 138
W iniarski W ladystaw —- 47
Wisniewski Jan — 49
Witczyk Jan — 156
W jato Mikotaj — 35
Wrona Stanistaw — 164
Wronski Antoni — 169

Wugmann Feiwisch Leib 102
Wyszogrodzka Stani-

stawa — 158
Zabtocka Franciszka 154
Zacliajdak Onufry — 36
Zagorski Stanistaw Mar-

jan — 115
Zalewicz Pelagja — 84
Zigtkiewicz Jozef -— 143
Ztotkin Henryk — 44
Ztoto Pinkus — 3
Zylberman Chaim Josek 34
Ziirecka Aniela — 163
Z vcka Antonina — 162

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Dluga B$ 38.



